



Gliwice, 29 grudnia 2025 r.

numer sprawy: WZS.0021.00011.2025

**SPRAWOZDANIE Z PRAC ZARZĄDU POWIATU GLIWICKIEGO
OD 25 LISTOPADA DO 23 GRUDNIA 2025 ROKU**

I. POSIEDZENIA I UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU GLIWICKIEGO

W okresie od 25 listopada do 23 grudnia 2025 roku, odbyło się **8 posiedzeń Zarządu Powiatu Gliwickiego**. W trakcie posiedzeń Zarząd Powiatu Gliwickiego podjął:

- 27 uchwał budżetowych,
- 23 uchwał w sprawach różnych.

W dniu **26 listopada 2025 roku**, Zarząd podjął uchwały w sprawie:

- wydania opinii dotyczącej zaliczenia drogi wewnętrznej ulicy Rzecznej w miejscowości Niewiesz do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia przebiegu tej drogi,
- wydania opinii dotyczącej zaliczenia drogi wewnętrznej ulicy Wędkarskiej w miejscowości Niewiesz do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia przebiegu tej drogi.

Ponadto Zarząd zajmował się sprawą:

- dokapitalizowania spółki Zespół Szpitali Powiatu Gliwickiego Sp. z o.o. w kwocie 3.000.000zł w 2026 roku,
- zapoznania z sprawozdaniem końcowym z realizacji zadania pn. „Zakup histeroskopu operacyjnego dla Zespołu Powiatu Gliwickiego na potrzeby Oddziału Położniczo-Ginekologicznego Szpitala w Knurowie”,
- zapoznania z informacją w sprawie zwołania posiedzenia Rady Społecznej SP ZOZ w Knurowie,



- wyrażenia zgody na wcześniejszą płatność faktury w ramach projektu „Kształcenie zawodowe w Powiecie Gliwickim zgodnie z potrzebami transformacji regionu”,
- akceptacji aneksu do Umowy Partnerskiej do zawarcia z Gminą Knurów na realizację zadania pn. „Przebudowa ul. Szpitalnej w Knurowie od skrzyżowania z ul. Batorego do skrzyżowania z ul. Niepodległości – Opracowanie dokumentacji projektowej”,
- akceptacji aneksu do Umowy Partnerskiej do zawarcia z Gminą Knurów na realizację zadania pn. „Rozbudowa skrzyżowania drogi powiatowej Nr 2981S ul. 1 Maja z drogą powiatową Nr 2982S ul. Wilsona w Knurowie”,
- zapoznania z Raportem z wykonania „Programu Ochrony Środowiska dla gminy Knurów na lata 2019-2023 z perspektywą do roku 2025”,
- zapoznania z informacją o rozstrzygnięciu konkursu na pracę plastyczną oraz projekt ulotki w ramach akcji „Sprzątamy Powiat Gliwicki 2025”,
- ogłoszeń i rozstrzygnięć przetargowych Zarządu Dróg Powiatowych w Gliwicach.

W dniu **28 listopada 2025 roku**, Zarząd podjął uchwały budżetowe.

W dniu **1 grudnia 2025 roku**, Zarząd podjął uchwały budżetowe.

W dniu **3 grudnia 2025 roku**, Zarząd podjął uchwały budżetowe. oraz uchwały w sprawie:

- upoważnienia dla Pana Grzegorza Kwitka – Starosty Gliwickiego do reprezentowania interesów Powiatu Gliwickiego jako współnika spółki pod nazwą Zespół Szpitali Powiatu Gliwickiego Sp. z o.o., poprzez uczestnictwo w Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników tej spółki w dniu 11 grudnia 2025 r. oraz wykonywanie prawa głosu,
- pełnomocnictwa dla Pana Rafała Rzewiczok do reprezentowania Powiatu Gliwickiego, w szczególności do: podpisywania i składania w jego imieniu wniosków, udzielania wyjaśnień oraz odbioru postanowień, w związku z opracowaniem ekspertyzy

technicznej z zakresu ochrony przeciwpożarowej obiektu budowlanego - Zespołu Szkół Specjalnych w Knurowie, realizowanej w ramach zadania pn. „Dostosowanie budynku przy ul. Szpitalnej 25 w Knurowie do aktualnych przepisów ochrony przeciwpożarowej”,

- pełnomocnictwa dla Pana Marcina Wyrzykowskiego do reprezentowania Powiatu Gliwickiego, w szczególności do: podpisywania i składania w jego imieniu wniosków, udzielania wyjaśnień oraz odbioru postanowień, w związku z opracowaniem aktualizacji zakresu Postanowienia Nr 31/2010 z dnia 15.02.2010 r. Komendanta Wojewódzkiej Straży Pożarnej w Katowicach dla budynków Starostwa Powiatowego w Gliwicach przy ul. Zygmunta Starego 17,
- powołania Komisji Konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej polegającego na prowadzeniu domu pomocy społecznej o zasięgu ponadgminnym dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej intelektualnie (chłopcy) na terenie Powiatu Gliwickiego – 60 miejsc,
- powołania Komisji Konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej polegającego na prowadzeniu domu pomocy społecznej o zasięgu ponadgminnym dla osób w podeszłym wieku (koedukacyjnego) na terenie Powiatu Gliwickiego - 80 miejsc,
- powołania Komisji Konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej polegającego na prowadzeniu ośrodka wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi - środowiskowego domu samopomocy (koedukacyjnego) - 50 miejsc,
- określenia zasad korzystania przez Powiat Gliwicki z Krajowego Systemu e-Faktur, w tym powołania administratorów Krajowego Systemu e-Faktur oraz zasad nadawania uprawnień.

Ponadto Zarząd zajmował się sprawą:



- akceptacji zaleceń pokontrolnych skierowanych do Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych nr 2 w Knurowie,
- akceptacji zaleceń pokontrolnych skierowanych do Dyrektora Domu Pomocy Społecznej „Ostoja” w Sośnicowicach,
- akceptacji zaleceń pokontrolnych skierowanych do Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Knurowie,
- zapoznania z wyjaśnieniami Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Knurowie w sprawie wykonania planu rzeczowo- finansowego za wrzesień 2025 roku,
- zapoznania z Protokołem kontroli nr 6/2025 Komisji Rewizyjnej z 18 września 2025 roku,
- zapoznania z informacją z wykonania planu rzeczowo-finansowego Spółki Zespołu Szpitali Powiatu Gliwickiego Sp. z o.o. za okres 01.01.2025-31.10.2025 wraz z analizami porównawczymi za październik 2024 r. do październik 2025 r.,
- rekomendacji Pani Agaty Ślęzak do objęcia stanowiska członka Rady Nadzorczej Zespołu Szpitali Powiatu Gliwickiego Sp. z o.o.,
- akceptacji aneksu nr 2 do Porozumienia w zakresie dotyczącym letniego i zimowego utrzymania dróg wojewódzkich pomiędzy Województwem Śląskim a Powiatem Gliwickim,
- akceptacji projektu umowy do zawarcia z Gminą Gierałtowiec na zadanie pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej budowy drogi dla pieszych i rowerów przy drodze powiatowej Nr 2909S Chudów – Paniówki”,
- zapoznania z propozycją wydarzeń kulturalnych i sportowych Powiatu Gliwickiego w 2026 r.

W dniu **5 grudnia 2025 roku**, Zarząd podjął uchwałę w sprawie:

- udzielenia pełnomocnictwa Panu Tomaszowi Broda Prezesowi Zespołu Szpitali Powiatu Gliwickiego Sp. z o.o. do przygotowania, przeprowadzenia postępowań o udzieleniu zamówień publicznych oraz zawarcia umów.

W dniu **10 grudnia 2025 roku**, Zarząd podjął uchwały budżetowe oraz uchwały w sprawie:

- udzielenia pełnomocnictwa Pani Aleksandrze Wielgosz – Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Gliwicach do uzyskania zezwolenia na realizację inwestycji drogowej (ZRID) polegającej na budowie drogi dla pieszych i Rowerów przy drodze powiatowej Nr 2913S w Bycinie,
- powołania komisji konkursowej ds. opiniowania ofert na powierzenie prowadzenia w 2026 roku punktów, w którym w jednym będzie udzielana nieodpłatna pomoc prawna a w dwóch świadczone nieodpłatne poradnictwo obywatelskie w ramach zadania Powiatu Gliwickiego z zakresu administracji rządowej oraz przyjęcia Regulaminu pracy Komisji konkursowej.

Ponadto Zarząd zajmował się sprawą:

- zapoznania z analizą z wykorzystania środków na wszystkie rodzaje zadań i przedsięwzięć dotyczących ochrony środowiska w 2025 roku,
- zapoznania z Uchwałą Nr 4200.III.173.2025 III Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach z dnia 3 grudnia 2025 r. w sprawie opinii o przedłożonym przez Zarząd Powiatu Gliwickiego projekcie uchwały budżetowej Powiatu Gliwickiego na 2026 rok,
- zapoznania z Uchwałą Nr 4200.III.174.2025 III Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach z dnia 3 grudnia 2025 r. w sprawie opinii o możliwości sfinansowania deficytu w wysokości 13.108.168 zł przyjętego w projekcie uchwały budżetowej Powiatu Gliwickiego na 2026 rok,
- zapoznania z Uchwałą Nr 4200.III.175.2025 III Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach z dnia 3 grudnia 2025 r. w sprawie opinii o przedłożonym przez Zarząd Powiatu Gliwickiego projekcie uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Gliwickiego na lata 2026-2032.

W dniach **17-18 grudnia 2025 roku**, Zarząd podjął uchwały budżetowe oraz uchwały w sprawie:

- udzielenia pełnomocnictwa Panu Grzegorzowi Kwitkowi – Staroście Gliwickiemu do reprezentowania interesów Powiatu Gliwickiego jako współnika spółki pod nazwą Zespół Szpitali Powiatu Gliwickiego Sp. z o.o., poprzez uczestnictwo w Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników tej spółki w dniu 23 grudnia 2025 roku oraz wykonywanie prawa głosu,
- upoważnienia Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gliwicach do podejmowania czynności związanych z realizacją zadań finansowanych ze środków algorytmowych PFRON,
- rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej polegającego na prowadzeniu domu pomocy społecznej o zasięgu ponadgminnym dla osób w podeszłym wieku (koedukacyjnego) na terenie Powiatu Gliwickiego – 80 miejsc,
- rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej polegającego na prowadzeniu ośrodka wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi - środowiskowego domu samopomocy (koedukacyjnego) – 50 miejsc,
- rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej polegającego na prowadzeniu domu pomocy społecznej o zasięgu ponadgminnym dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej intelektualnie (chłopcy) na terenie Powiatu Gliwickiego – 60 miejsc,
- Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Gliwicach,
- wyboru podmiotów, którym zostanie powierzone prowadzenie w 2026 r. punktów, w których w jednym będzie udzielana nieodpłatna pomoc prawna, a w dwóch świadczone nieodpłatne poradnictwo obywatelskie w ramach zadania Powiatu Gliwickiego z zakresu administracji rządowej.

Ponadto Zarząd zajmował się sprawą:

- akceptacji sprawozdania merytoryczno-finansowego z realizacji „Programu polityki zdrowotnej w zakresie przeciwdziałania boreliozie na rzecz mieszkańców Powiatu Gliwickiego w roku 2025”,
- wyrażenia zgody na podpisanie umowy użyczenia z Zespołem Szpitali Powiatu Gliwickiego Sp. z o.o. na okres 5 lat, dla zadania pn. „Doposażenie w sprzęt i aparaturę medyczną szpitala w Pyskowicach”.

W dniu **22 grudnia 2025 roku**, Zarząd podjął uchwały budżetowe oraz uchwały w sprawie:

- wydania opinii dotyczącej zaliczenia ulicy Augustyna Kwiotka do kategorii dróg powiatowych oraz ustalenia przebiegu tej ulicy,
- powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania nr WIF-RZPO.272.00025.2025 o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Dostawa sprzętu komputerowego do szkół powiatowych w ramach dwóch projektów dofinansowanych ze środków Unii Europejskiej (Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji) w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027,
- Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Gliwicach",
- wykonywania przez Powiatowe Centrum Zarządzania Kryzysowego Powiatu Gliwickiego obsługi zgłoszeń z zakresu zarządzania kryzysowego Gminy Pilchowice.

Ponadto Zarząd zajmował się sprawą:

- akceptacji planu Kontroli na 2026 rok,
- zapoznania ze sprawozdaniem końcowym z realizacji zadania pn. „Przebudowa Centralnej Sterylizatorni w Zespole Szpitali Powiatu Gliwickiego sp. z o.o. przy ul. Niepodległości 8 w Knurowie”,
- pozytywnego zaopiniowania zadania pn. „Rozbudowa skrzyżowania drogi powiatowej Nr 2916 S ul. Szafranka/Gliwicka z drogami gminnymi ul. Leopolda Miki i Powstańców Śląskich w Żernicy,



- zapoznania z protokołem z posiedzenia Rady Sportu Powiatu Gliwickiego,
- wyrażenia zgody na zabezpieczenie w budżecie Powiatu Gliwickiego na 2026 rok, kwoty w wysokości 4 175 701,00 zł na prowadzenie Powiatowego Urzędu Pracy w Gliwicach,
- wyrażenia zgody na wprowadzenie zmian do budżetu Powiatu Gliwickiego na 2025 rok, w związku z otrzymanym dofinansowaniem od Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach, w wysokości 89 100,00 zł.

II. PROJEKTY UCHWAŁ RADY POWIATU GLIWICKIEGO

Zarząd przyjął projekty Uchwał Rady Powiatu Gliwickiego, które będą przedmiotem obrad sesji Rady Powiatu Gliwickiego zaplanowanej na dzień 30 grudnia 2025 roku.

III. REALIZACJA INTERPELACJI I ZAPYTAŃ ZGŁOSZONYCH PRZEZ RADNYCH RADY POWIATU GLIWICKIEGO

W okresie między sesjami złożono interpelację/zapytanie:

1. Radny Andrzej Frejno złożył interpelacje w sprawie:
 - drogi powiatowej od Rzeczyca do miejscowości Ligota Łabędzka;
 - planów przekazania działek pod drogą ul. Strażacka w Poniszowicach na rzecz Gminy Rudziniec.
2. Radny Jarosław Gonciarz złożył interpelację w sprawie:
 - rozliczeń z Narodowym Funduszem Zdrowia.
3. Radna Patrycja Fiegler złożyła interpelację w sprawie:
 - braku finansowania przez Narodowy Fundusz Zdrowia nocnej opieki pediatrycznej.

Interpelacje są do wglądu w Biurze Rady oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

IV. ZARZĄDZENIA STAROSTY GLIWICKIEGO

Starosta Gliwicki wydał zarządzenie:

- Nr 84/2025 Starosty Gliwickiego z dn. 26.11.2025r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej,
- Nr 85/2025 Starosty Gliwickiego z dn. 03.12.2025r. w sprawie powołania Komisji rekrutacyjnej,
- Nr 86/2025 Starosty Gliwickiego z dn. 09.12.2025r. w sprawie powołania Komisji rekrutacyjnej,
- Nr 87/2025 Starosty Gliwickiego z dn. 09.12.2025r. w sprawie powołania Komisji rekrutacyjnej,
- Nr 88/2025 Starosty Gliwickiego z dn. 18.12.2025r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Starostwa Powiatowego w Gliwicach,
- Nr 89/2025 Starosty Gliwickiego z dn. 18.12.2025r. w sprawie zasad przydzielania pracownikom odzieży roboczej, obuwia i środków ochrony indywidualnej oraz ustalania ekwiwalentu dla pracowników Starostwa,
- Nr 90/2025 Starosty Gliwickiego z dn. 18.12.2025r. w sprawie ustalenia Regulaminu pracy w Sieci Radiowych Zarządzania Kryzysowego w powiecie gliwickim oraz trybu opracowania i aktualizowania powiatowego i gminnych regulaminów pracy sieci radiowych,
- Nr 91/2025 Starosty Gliwickiego z dn. 18.12.2025r. w sprawie zasad refundacji kosztów zakupu okularów korygujących wzrok podczas pracy przy obsłudze monitora ekranowego dla pracowników Starostwa Powiatowego w Gliwicach.

V. WYDARZENIA Z ŻYCIA POWIATU GLIWICKIEGO

X Festiwal Piosenki Nieprzetartego Szlaku

25 listopada Paweł Bryła - Członek Zarządu Powiatu Gliwickiego reprezentował Powiat Gliwicki w organizowanym przez Zespół Szkół Specjalnych w Pyskowicach X Festiwalu Piosenki Nieprzetartego Szlaku, który miał zaszczyt objąć honorowym patronatem Starosta Gliwicki. Celem tego wyjątkowego wydarzenia jest rozwijanie aktywności twórczej osób

z niepełnosprawnościami oraz prezentacja ich artystycznego dorobku. To inspirujące spotkanie pokazało, jak wielki talent i pasja mogą łączyć ludzi i przełamywać bariery.

**Zebranie Zarządu Związku oraz Walne Zebranie Członków Związku Gmin i Powiatów
Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego**

25 listopada w Arenie Katowice odbyło się kolejne zebranie Zarządu Związku oraz Walne Zebranie Członków Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego. W spotkaniach uczestniczyli przedstawiciele gmin i powiatów Subregionu Centralnego. Podczas Walnego Zebrania Pani Małgorzata Staś, Dyrektor ds. Transformacji Regionu w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Śląskiego omówiła aktualny stan wdrażania programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021–2027, instrumentu Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych oraz planowanych zmian w programie.

Uczestnicy Walnego Zebrania Członków podjęli 4 uchwały oraz 1 stanowisko. Ważnym punktem obrad był wybór dwóch nowych członków Zarządu Związku. Do tego grona dołączył Grzegorz Kwitek - Starosta Gliwicki oraz Kamil Żbikowski - Prezydent miasta Zabrze.

Wystawa Gołębi Rasowych, Królików i Drobiu Ozdobnego

W dniach 29 – 30 listopada odbyła się Wystawa Gołębi Rasowych, Królików i Drobiu Ozdobnego w Knurowie – Szczygłowicach, na której Powiat Gliwicki reprezentował Wicestarosta Gliwicki Adam Ostalecki. Impreza przyciągnęła zarówno hodowców, jak i miłośników zwierząt z całego regionu. Wydarzenie, któremu patronował honorowo Starosta Gliwicki, zostało zorganizowane przez Stowarzyszenie Miłośników Drobego Inwentarza w Knurowie. Na miejscu można było zobaczyć różnorodne rasy drobiu, królików oraz innych małych zwierząt hodowlanych.

Spotkanie Rady Przedsiębiorców Powiatu Gliwickiego

4 grudnia odbyło się kolejne posiedzenie Rady Przedsiębiorców Powiatu Gliwickiego przy Śląskiej Izbie Pracodawców. Tematem przewodnim były wyzwania stojące przed lokalnymi firmami w czasach kryzysowych, wojennych i terrorystycznych oraz sposoby przeciwdziałania ich skutkom. Po wszystkich wystąpieniach odbyła się dyskusja, w trakcie której goście aktywnie zadawali pytania prelegentom. W spotkaniu uczestniczy Grzegorz Kwitek - Starosta Gliwicki, Ewa Jurczyga - Przewodnicząca Rady Powiatu Gliwickiego oraz dyrektorki szkół powiatowych, które wzbogaciły debatę o perspektywę edukacyjną oraz kwestie bezpieczeństwa młodzieży.

Uroczystości z okazji Barbórki

4 grudnia Grzegorz Kwitek - Starosta Gliwicki, Ewa Jurczyga - Przewodnicząca Rady Powiatu Gliwickiego oraz Adam Ostalecki - Wicestarosta Gliwicki wzięli udział w uroczystościach z okazji Barbórki – wyjątkowego święta wszystkich górników oraz osób związanych z branżą górniczą. Obchody w Knurowie rozpoczęły się uroczystą mszą świętą w intencji górników, po której delegacje złożyły kwiaty pod pomnikiem św. Barbary. To ważny dzień, pełen szacunku dla ciężkiej pracy, tradycji i historii, które przez dziesięciolecia kształtowały nasz region.

60. sesja Zgromadzenia Ogólnego Śląskiego Związku Gmin i Powiatów

5 grudnia w Sosnowcu odbyła się 60. sesja Zgromadzenia Ogólnego Śląskiego Związku Gmin i Powiatów. Poruszono między innymi kwestie dotyczące wyłączeń organów z postępowań środowiskowych, zaniżonych dochodów części samorządów na 2026 rok, kontynuacji rządowego programu rozwoju dróg lokalnych po 2030 roku oraz aktualnych wyzwań w gospodarce odpadami komunalnymi. W wydarzeniu Powiat Gliwicki reprezentował Grzegorz Kwitek – Starosta Gliwicki.

Świąteczne spotkanie z dyrektorami jednostek

15 grudnia Zarząd Powiatu Gliwickiego uczestniczył w świątecznym spotkaniu z dyrektorami jednostek organizacyjnych Powiatu Gliwickiego, które było okazją do podsumowań i planów na nadchodzący rok. Na ręce dyrektorów przekazano życzenia świąteczne i noworoczne dla wszystkich pracowników jednostek powiatowych.

Podsumowanie akcji Sprzątamy Powiat Gliwicki

16 grudnia w Starostwie Powiatowym w Gliwicach odbyło się podsumowanie akcji Sprzątamy Powiat Gliwicki, podczas którego wręczono nagrody laureatom. Tegoroczna akcja przeprowadzona została w dwóch etapach: etap pierwszy odbył się 19 września 2025 roku w Knurowie, Pyskowicach, Pilchowicach, Kuźni Nieborowskiej i Sośnicowicach. Uczniowie i mieszkańcy sprząтали tereny znajdujące się w granicach administracyjnych miejscowości, w której położona jest dana placówka. Za udział w akcji jednostki otrzymały świerk w donicy. Etapem drugim było przeprowadzenie konkursu na ulotkę oraz konkurs plastyczny. Konkurs na pracę plastyczną skierowany został do jednostek organizacyjnych powiatu gliwickiego: uczniów szkół specjalnych oraz mieszkańców domów pomocy społecznej. Konkurs na ulotkę skierowany został do uczniów Zespołu Szkół Zawodowych nr 2 w Knurowie, Zespołu Szkół im. I. J. Paderewskiego w Knurowie oraz Zespołu Szkół im. Marii Konopnickiej w Pyskowicach.

STAROSTA GLIWICKI

Grzegorz Kwitek

Otrzymują:

1. Radni Powiatu Gliwickiego.
 2. a/a
- WZS.ZD.00523.2025